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Spalio 26 d. 10 val. Zarasų kultūros centre. 

MOLINIS SAPNAS 

(svarbiausi Lietuvos istorijos įvykiai - žaismingai, šmaikščiai ir nenuobodžiai, nuo 7 m.) 

Kauno valstybinio lėlių teatro muzikinis  edukacinis spektaklis MOLINIS SAPNAS, tai lietuvių liaudies 

legendomis ir mitais perpintas kūrinys, patraukliai ir suprantamai pasakojantis moksleiviams apie 

svarbiausius Lietuvos istorijos įvykius ir reikšmingiausias datas. 

Pasitelkęs senuosius amatus ir šiuolaikines technologijas, aktorius „žaidžia“ su vaikais ir suaugusiaisiais 

Lietuvos istoriją nuo LDK susiformavimo iki šių laikų. 

Aktoriaus Andriaus Žiurausko rankose iš molio gabalų atgyja svarbiausi Lietuvos istorijos epizodai: pirmasis 

paminėjimas analuose, Žalgirio mūšis, Lietuvos pasidalijimas 18 amžiuje, Nepriklausomybės atkūrimas. 

1918 m. vasario 16 d., tremtis, Dariaus ir Girėno skrydis, Baltijos kelias, Sausio 13-oji. 

Aktorius lipdo iš molio įvairias figūrėles ir pasakoja istoriją, kurią susirinkusieji gali stebėti ir ekrane, kitas, 

folkmuzikos  atlikėjas Artūras Sinkevičius atitaria aktoriui muzikine kalba, panaudodamas įvairiausius 

instrumentus ir pasitelkdamas įvairių žanrų dainas ir muziką. 

Vaidinimo metu jis groja 19 skirtingų instrumentų. Artūro Sinkevičiaus atliekamos lietuvių liaudies dainos 

kuria tikrumo įspūdį, iliustruoja pasakojimą, pripildo spektaklį gyvybės. 

Pagal Kultūros pasą moksleiviams išvykinio spektaklio bilieto kaina – 7 Eur; 

 

Priešmokyklinukams edukaciją „Profesija – lėlininkas“.  Edukaciją veda aktorė Jolita Ross. Teatralizuotos 

programos metu atskleidžiamas aktoriaus lėlininko profesijos išskirtinumas ir specifika. Edukacijos metu 

demonstruojamos įvairios teatrinės lėlės, nuo pirštininių iki sudėtingiausių marionečių.  Supažindinama su 

įvairių konstrukcijų lėlių valdymo galimybėmis ir siūloma išbandyti patiems. Edukacijos bilieto kaina   - 4 

Eur. 

Teatro informacija 
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